

Årsredovisning för Extraknekt AB

556923-2290

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Holknekt
Styrelseledamot

2024-06-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Extraknekt AB, 556923-2290, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är reklam och kommunikation samt därtill förenlig verksamhet. Utöver detta bedrivs verksamhet som föreläsare och föredragshållare samt därtill förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva holdingverksamhet samt äga och förvalta aktier.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	1 050	776	443	506
Resultat efter finansiella poster	20	198	-144	-94
Soliditet %	26,5	27,3	-35,1	16,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% tack vare fler inkomna uppdrag under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-140 885	188 307
Balanseras i ny räkning		188 307	-188 307
Årets resultat			1 007
Belopp vid årets utgång	50 000	47 422	1 007

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 160 000 kr (160 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	47 422
Årets resultat	1 007
Summa	48 429
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	48 429
Summa	48 429

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 049 545	776 388
Övriga rörelseintäkter		3	27
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 049 548	776 415
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-454 515	-11 561
Övriga externa kostnader		-551 663	-525 039
Personalkostnader	2	-188	-38 348
Summa rörelsekostnader		-1 006 366	-574 948
Rörelseresultat		43 182	201 467
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-8 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		252	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 557	-3 425
Summa finansiella poster		-22 805	-3 396
Resultat efter finansiella poster		20 377	198 071
Resultat före skatt		20 377	198 071
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 370	-9 764
Årets resultat		1 007	188 307

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	50 000	98 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	98 500
Summa anläggningstillgångar		50 000	98 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		156 250	39 375
Övriga fordringar		3 237	20 029
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		32 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 596	5 461
Summa kortfristiga fordringar		198 083	64 865
Kassa och bank			
Kassa och bank		123 238	193 190
Summa kassa och bank		123 238	193 190
Summa omsättningstillgångar		321 321	258 055
SUMMA TILLGÅNGAR		371 321	356 555

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		47 422	-140 885
Årets resultat		1 007	188 307
Summa fritt eget kapital		48 429	47 422
Summa eget kapital		98 429	97 422
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 388	45 956
Skatteskulder		29 134	9 764
Övriga skulder		224 445	197 368
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 925	6 045
Summa kortfristiga skulder		272 892	259 133
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		371 321	356 555

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	98 500	98 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-48 500	
Utgående anskaffningsvärden	50 000	98 500
Redovisat värde	50 000	98 500

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	75 000	75 000
Summa ställda säkerheter	75 000	75 000

Underskrifter

Stockholm

Per Holknekt
Per Holknekt
Styrelseledamot

2024-06-07
Datum